Arnoldus Vrijnt de Waderle (dg: hereditariam pacc..) XXVI lopinos siliginis mesure de Rode sancte Ode hereditarie paccionis quos se solvendo habere dicebat hereditarie purificationis et in Rode sancte Ode tradendos ex omnibus et singulis hereditatibus que ad dictum #que' ipse habuit et habere potuit sive ille hereditates sint terre arabiles aut terre mericales aut pascue dicte weijde# (dg: Arnoldum spectare consueverunt) sitis in parochia de Roede sancte Ode inter hereditatem Henrici van den Hazenput ex uno et inter hereditatem dictam die Brake ad dictum Arnoldum Vrijnt spectantem ex alio atque ex (dg: ceteris attinentiis primodictarum hereditatum singulis et universis terris arabili merica et pascua dicta weijde et ceteris #omnibus# attinentiis pretactarum hereditatum singulis et universis) quas hereditates primodictas (dg: .. simul cum terra arabili merica et pascua et ceteris attinentiis suis universis dictus Arnoldus Vrijnt dederat ad pactum) cum suis attinentiis dictus Arnoldus Vrijnt dederat ad pactum Henrici filio (dg: Henrici v) legitimo Henrici van den Hazenput videlicet pro tercia parte omnium et singulorum censuum dominorum qui ex bonis dictis te Onstaden annuatim solventur de jure atque pro predicta paccione XXVI lopinorum siliginis dicte mesure de (dg: ..) Rode atque ex parte dicto Henrico filio Henrici van den Hazenput competente in bonis dictis ten Hazenput sitis in dicta parochia quam partem dictus Henricus filius [Henrici] van den Hazenput simul cum supradictis hereditatibus cum suis attinentiis dicto Arnoldo Vrijnt pro s[olucione dicte paccionis] ad pignus imposuerat ut dicebat hereditarie supportavit #Waltero de# Buesickem promittens super <sup>o</sup>omnia ..... et obligationem ..... ex p[arte sui?] deponere. Testes Tijt et Wolphart datum

(dg: sab) in profesto Cleme[ntis].

**1181 p. 558v.**

in festo Clementis: zondag 23-11-1399.

in crastino Clementis: maandag 24-11-1399.

BP 1181 p 558v 01 zo 23-11-1399.

Henricus van Hoemen zvw Johannes droeg over aan Hermannus Loden soen 1/3 deel in een b-erfcijns van 40 pond geld, die de broers Willelmus, Johannes, Ghevardus en Theodericus Bijlant, kvw hr Johannes van Eijndoven ridder, Arnoldus van Eijndoven zvw Ghevardus van Eijndoven en Arnoldus die Veer beloofd hadden aan voornoemde Henricus van Hoemen en Erenbertus zv Johannes gnd Erenbrechts, szvw Hubertus van Hellu, en aan Hadewigis dvw voornoemde Hubertus van Hellu, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde broers Willelmus, Johannes, Ghevardus en Theodericus, Arnoldus van Eijndoven en Arnoldus die Veer.

Henricus de Hoemen filius quondam Johannis terciam partem ad se spectantem in hereditario censu XL librarum monete quem Willelmus Johannes Ghevardus et Theodericus Bijlant fratres liberi quondam domini Johannis de Eijndoven militis Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi de Eijndoven et Arnoldus die Veer promiserunt (dg: indivisi) ut debitores principales indivisi super se bona sua omnia ab eis ad presens habita et in posterum habenda et acquirenda se daturos et soluturos dicto Henrico de Hoemen Erenberto filio Johannis dicti Erenbrechts soen generis quondam Huberti de Hellu et Hadewigi filie eiusdem quondam Huberti de Hellu hereditarie Petri ad Cathedram de et ex omnibus et singulis bonis dictorum Willelmi Johannis Ghevardi et Theoderici Bijlant fratrum Arnoldi de Eijndoven et Arnoldi die Veer ab eis ad presens habitis aut in posterum ab eis habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Hermannus Loden soen cum litteris et jure (dg: pro .. ?occasione) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum in festo Clementis.

BP 1181 p 558v 02 zo 23-11-1399.

Voornoemde Hermannus Loden beloofde aan voornoemde Henricus van Hoemen 146½ Stramprooise gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 02-03-1400) te betalen.

Dictus Hermannus Loden promisit super omnia dicto Henrico de Hoemen centum XLVI et dimidium Stramproedsche gulden vel valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 558v 03 zo 23-11-1399.

Hr Johannes Rover ridder beloofde aan zijn knecht Sijmon gnd van Langel 40 oude schilden na maning te betalen.

Dominus Johannes Rover miles promisit super omnia Sijmoni dicto de Langel suo famulo XL aude scilde ad eius monitionem persolvendos. Testes dominus Theodericus et Wolphart datum supra.

BP 1181 p 558v 04 zo 23-11-1399.

(dg: Johannes d).

BP 1181 p 558v 05 ma 24-11-1399.

Johannes van den Nijvenlaer verklaarde dat Johannes gnd Wit van Berlikem 15 Stramprooise gulden aan hem heeft betaald, die hr Petrus Lebben priester, Walterus van Halle, Arnoldus Groet de jongere en Johannes zvw Lambertus van den Nijvenlaer toegewezen hadden aan eerstgenoemde Johannes wegens onenigheid tussen eerstgenoemde Johannes enerzijds en voornoemde Johannes

die Wit anderzijds mbt goederen die voornoemde Johannes die Wit beloofd had aan eerstgenoemde Johannes en wijlen diens vrouw Katherina dv voornoemde Johannes die Wit. De brief overhandigen aan hem of aan Walterus van Halle.

Solvit.

Johannes van den Nijvenlaer palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum per Johannem dictum die Wit de Berlikem de XV Stramproetsche gulden quos dominus Petrus (dg: B P Pe) Lebben presbiter et Walterus de Halle (dg: addix) et Arnoldus Groet junior et Johannes filius quondam Lamberti van den Nijvenlaer addixerant (dg: p) primodicto Johanni occasione 'occasione discordiarum et rancorum prius habitarum' inter primodictum Johannem ex una parte et inter dictum Johannem die Wit ex altera parte occasione quorundam bonorum que dictus Johannes die Wit promiserat primodicto Johanni cum (dg: quondam) Katherina quondam sua uxore filia (dg: dicti) olim dicti Johannis die Wit (dg: clamans in primodictus Johannes prefatum He Johannem die Wit a predictis XV Stramproessche gulden quitum) atque ab omnibus aliis bonis que dictus Johannes die Wit promiserat clamans inde quitum. Testes dominus Theodericus et Theodericus Rover datum (dg: supra) in crastino Clementis. Tradetur littera sibi vel Waltero de Halle.

BP 1181 p 558v 06 ma 24-11-1399.

Ludovicus Asinarius als houder van de schepenbrief van Den Bosch waarin Gerardus van Berkel beloofde aan voornoemde Ludovicus, tbv Antonius van Montefija en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch of tbv de houder van de brief, 122 oude Franse schilden op zekere termijn, in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwareningen door voornoemde Gerardus gedaan met zijn goederen.

=.

Ludovicus (dg: Jozollus) Asinarius tamquam lator litterarum scabinorum in Buscoducis in quibus Gerardus de Berkel promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia dicto Ludovico ad opus (dg: de) Antonii de Montefija et sociorum eius mercatorum in Buscoducis seu ad opus latoris earundem litterarum centum et viginti duos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum solucionis in eisdem expressum persolvendos omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per dictum Gerardum cum bonis quibuscumque eiusdem Gerardi calumpniavit. Testes Spina et Wolph datum in crastino Clementis.

BP 1181 p 558v 07 ma 24-11-1399.

Voornoemde Ludovicus Asinarius als houder van de schepenbrief van Den Bosch waarin Emondus Rover zvw Johannes van Hellu, Gerardus van Berkel en Arnoldus Veer beloofd<sup>27</sup> hadden aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch of tbv de houder van de brief, 1000 oude Franse schilden, op zekere termijn, in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwareningen, gedaan door voornoemde Emondus, Gerardus en Arnoldus met hun goederen.